


Dorsal Nom Cognoms Categoria Club
1 MARTINA TURON MARTINEZ ALEVI FEMINA MONTROIG PENYA CICLISTA
2 ABRIL CLAUSS ROIGE ALEVI FEMINA MONTROIG PENYA CICLISTA
3 MELANIA ARCE PEINADO ALEVI FEMINA MONTROIG PENYA CICLISTA

21 BRUNO BENSLIMAN HERNANDEZ ALEVI MATARO ESPORT CICLISTA
22 GERARD CASAJUST CASADELLÀ ALEVI OLOT CLUB INFANTIL CICLISTA
28 ALEIX MORENO PEREZ ALEVI BAIX EBRE PENYA CICLISTA
24 JORDI SALSENCH RAMON ALEVI MONTROIG PENYA CICLISTA
25 ALEX GINE CARLES ALEVI BAIX EBRE PENYA CICLISTA
26 JORDI HERNANDEZ MANSO ALEVI PENYA CICLISTA MONTROIG
27 IU ROMERA BOSCH ALEVI MATARO ESPORT CICLISTA
88 CLAUDIA PULIDO GOMEZ INFANTIL FEMINA (1) ALCOLETGE CLUB CICLISTA
39 NOA MORENO PEREZ INFANTIL FEMINA (1) MONTROIG PENYA CICLISTA
43 AINA RODRIGUEZ LLOBET INFANTIL FEMINA (1) MONTROIG PENYA CICLISTA
44 RAQUEL ORTEGA MONTES INFANTIL FEMINA (2) MONTROIG PENYA CICLISTA
45 JULIA VILANOVA CLAVAGUERA INFANTIL FEMINA (2) VILA-SECA ASSOCIACIÓ CICLISTA INFANTIL
46 ADRIANA VARGAS SUÑER INFANTIL FEMINA (2) PALAFRUGELL CLUB CICLISTA
47 INGRID CLUA SABATE INFANTIL FEMINA (2) BAIX EBRE PENYA CICLISTA
48 LIVIA BENEITO GARCIA INFANTIL FEMINA (2) VILA-SECA ASSOCIACIÓ CICLISTA INFANTIL
49 CANDELA PEREZ LUQUE INFANTIL FEMINA (2) MATARO ESPORT CICLISTA
30 NAIA TORRENT DEL CID INFANTIL FEMINA (2) OLOT CLUB INFANTIL CICLISTA
97 ROC ESCOBAR BADIA INFANTIL (1) SPEED REPUBLIK CLUB ESPORTIU
81 NIL BUJALANCE ARAGON INFANTIL (1) MONTROIG PENYA CICLISTA
87 VICTOR GARCIA GIL INFANTIL (1) SPEED REPUBLIK CLUB ESPORTIU
64 DIDAC MULET GARCIA INFANTIL (1) MONTROIG PENYA CICLISTA
91 Mario Vicente Mengibar INFANTIL (1) BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU
94 HUGO MARRASE RUIZ INFANTIL (2) BAIX EBRE PENYA CICLISTA
67 MARÇAL IBAÑEZ ORTIZ INFANTIL (2) MATARO ESPORT CICLISTA
68 ALAN ARILLA FRANCO INFANTIL (2) TERRES DE LLEIDA C.C.
69 PAU SEGARRA BUERA INFANTIL (2) BAIX EBRE PENYA CICLISTA
90 SEFF VAN KERCKHOVE INFANTIL (2) MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ESPORTIU
71 ERIC TRILLO LANUZA INFANTIL (2) MONTROIG TRACK TEAM
85 IRINEU GARCIA NOLLA INFANTIL (2) MONTROIG PENYA CICLISTA
86 ANGEL PAREJA GONZALEZ INFANTIL (2) MATARO ESPORT CICLISTA
74 BERNAT CASAJUST CASADELLÀ INFANTIL (2) OLOT CLUB INFANTIL CICLISTA
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30 AIXA CATALAN TOLA YOUTH-CADET FEMINA BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU
32 AINARA INAREJOS FERNANDEZ YOUTH-CADET FEMINA BAIX EBRE PENYA CICLISTA
33 RAQUEL MARTOS HEREDIA YOUTH-CADET FEMINA BAIX EBRE PENYA CICLISTA
34 MAR PIÑOL BLANCH YOUTH-CADET FEMINA BAIX EBRE PENYA CICLISTA
38 ESTEFANIA JIMENEZ PINCAY WOMEN JUNIOR-JUNIOR FEMINA IURRETAKO GALLANDA TX. KLUBA
40 MARTA VILANOVA CALMAESTRA WOMEN JUNIOR-JUNIOR FEMINA TERRASSA CICLISME CLUB
42 JUDITH PRADAS CLAR WOMEN UNDER 23 - Sub 23 FEMINA TERRASSA CICLISME CLUB
1 MARC ALVARO LOBATO YOUTH-CADET MATARO ESPORT CICLISTA
2 MIGUEL BLANCO ANGUERA YOUTH-CADET MATARO ESPORT CICLISTA
4 ADRIÀ GARMENDIA MORILLAS YOUTH-CADET VILANOVA UNIÓ CICLISTA
5 ALEX GOMEZ BENITEZ YOUTH-CADET MATARO ESPORT CICLISTA
6 MARTI GOZALBO FARRE YOUTH-CADET VILANOVA UNIÓ CICLISTA
7 ARNAU LLAGOSTERA SOLA YOUTH-CADET OLOT CLUB INFANTIL CICLISTA

10 ALONSO MIRAS IGLESIAS YOUTH-CADET VILANOVA UNIÓ CICLISTA
13 LUCAS OLVERA REYES YOUTH-CADET OLOT CLUB INFANTIL CICLISTA
14 SERGIO ORTEGA MONTES YOUTH-CADET BENICARLO UC
15 ROGER PARETA SALA YOUTH-CADET OLOT CLUB INFANTIL CICLISTA
16 LUCAS PEREZ LUQUE YOUTH-CADET MATARO ESPORT CICLISTA
17 IVAN ROVIRA PANISELLO YOUTH-CADET BAIX EBRE PENYA CICLISTA
18 HUGO VICENTE RODIEL YOUTH-CADET VILANOVA UNIÓ CICLISTA
19 BIEL VILLAR CLIMENT YOUTH-CADET VILANOVA UNIÓ CICLISTA
20 MARC ZAFRA CORONELLAS YOUTH-CADET OLOT CLUB INFANTIL CICLISTA
21 NIL AGUILÓ RAMÍREZ YOUTH-CADET VILANOVA UNIÓ CICLISTA
22 ALBERT CASALS VILADRICH YOUTH-CADET TERRES DE LLEIDA C.C.
23 ROBERT GINE CARLES YOUTH-CADET BAIX EBRE PENYA CICLISTA
24 JOAN GÜELL MOYA YOUTH-CADET BTT VILA-RODONA CLUB
25 BIEL TIMONEDA YOUTH-CADET MONT ROIG TRACK TEAM CLUB CICLISTA
29 MATISSE VAN KERCKHOVE YOUTH-CADET MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ESPORTIU
27 POL VILADOMS NIUBÓ YOUTH-CADET BAIX EBRE PENYA CICLISTA
51 ADRIA BARRERO CATALAN JUNIOR VILANOVA UNIÓ CICLISTA
52 GERARD CANO FERNANDEZ JUNIOR VILANOVA UNIÓ CICLISTA
54 TOMAS DEOSDAT OMEDES JUNIOR LES FRANQUESES V. C.E.UNIÓ CICLISTA
55 LUIS FERNÁNDEZ REAL JUNIOR VILANOVA UNIÓ CICLISTA
56 ARNAU GARCIA SANCHEZ JUNIOR TERRASSA CICLISME CLUB
57 PAU MAGRIÀ ADELL JUNIOR VILANOVA UNIÓ CICLISTA
58 SERGI MONSERRATE OLIVER JUNIOR VILANOVA UNIÓ CICLISTA
89 JUAN DAVID MONTOYA OSORIO JUNIOR VILANOVA UNIÓ CICLISTA
60 SIRO PALLARES REYES JUNIOR TERRASSA CICLISME CLUB
61 LLUC PLANA JUANOLA JUNIOR OLOT CLUB INFANTIL CICLISTA
62 FERRAN SERRA PEREZ JUNIOR OLOT CLUB INFANTIL CICLISTA
82 ALEX ALBERT LLADONOSA NAITA JUNIOR VILANOVA UNIÓ CICLISTA
66 DAVID PERELLÓ GRACIA JUNIOR NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIACIÓ ESPORTIVA
95 RAUL PEREZ CAPITAN JUNIOR BAIX EBRE PENYA CICLISTA
96 NIL PUIG PRAT JUNIOR BENICARLO UC
99 ADRIA ROFES NAVARRO JUNIOR BAIX EBRE PENYA CICLISTA
73 ALBERT LOPEANDIA BARGALLO ELITE MONT ROIG TRACK TEAM CLUB CICLISTA
65 IVAN VILADRICH ANGUERA JUNIOR BAIX EBRE PENYA CICLISTA
75 Sergi ESCOBAR ROURE ELITE PARDINYES CC
98 ORIOL BELTRAN ESCOFET ELITE AMPOSTA JOVES CICLISTES
77 GUILLEM GUIRAO PIQUE ELITE MONT ROIG TRACK TEAM CLUB CICLISTA
78 RICARD GIMENO PERRAMON ELITE +QPEDALS ASSOCIACIÓ
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79 Josep MORERA PEDROLA MASTER 30 MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ESPORTIU
80 LLUC AGUILÓ ROVIRA UNDER 23-SUB 23 MONT ROIG TRACK TEAM CLUB CICLISTA



Posició Dorsal Nom Cognoms Categoria Club
1 28 ALEIX MORENO PEREZ ALEVI BAIX EBRE PENYA CICLISTA
2 26 JORDI HERNANDEZ MANSO ALEVI PENYA CICLISTA MONTROIG
3 27 IU ROMERA BOSCH ALEVI MATARO ESPORT CICLISTA
4 1 MARTINA TURON MARTINEZ ALEVI FEMINA MONTROIG PENYA CICLISTA
5 24 JORDI SALSENCH RAMON ALEVI MONTROIG PENYA CICLISTA
6 25 ALEX GINE CARLES ALEVI BAIX EBRE PENYA CICLISTA
7 3 MELANIA ARCE PEINADO ALEVI FEMINA MONTROIG PENYA CICLISTA
8 2 ABRIL CLAUSS ROIGE ALEVI FEMINA MONTROIG PENYA CICLISTA
9 21 BRUNO BENSLIMAN HERNANDEZ ALEVI MATARO ESPORT CICLISTA

DNS 22 GERARD CASAJUST CASADELLÀ ALEVI OLOT CLUB INFANTIL CICLISTA

Posició Dorsal Nom Cognoms Categoria Club
1 28 ALEIX MORENO PEREZ ALEVI BAIX EBRE PENYA CICLISTA
2 26 JORDI HERNANDEZ MANSO ALEVI PENYA CICLISTA MONTROIG
3 1 MARTINA TURON MARTINEZ ALEVI FEMINA MONTROIG PENYA CICLISTA
4 27 IU ROMERA BOSCH ALEVI MATARO ESPORT CICLISTA
5 24 JORDI SALSENCH RAMON ALEVI MONTROIG PENYA CICLISTA
6 25 ALEX GINE CARLES ALEVI BAIX EBRE PENYA CICLISTA
7 21 BRUNO BENSLIMAN HERNANDEZ ALEVI MATARO ESPORT CICLISTA
8 2 ABRIL CLAUSS ROIGE ALEVI FEMINA MONTROIG PENYA CICLISTA

DNS 3 MELANIA ARCE PEINADO ALEVI FEMINA MONTROIG PENYA CICLISTA
DNS 22 GERARD CASAJUST CASADELLÀ ALEVI OLOT CLUB INFANTIL CICLISTA

Posició Dorsal Nom Cognoms Categoria Club
1 26 JORDI HERNANDEZ MANSO ALEVI PENYA CICLISTA MONTROIG
2 24 JORDI SALSENCH RAMON ALEVI MONTROIG PENYA CICLISTA
3 28 ALEIX MORENO PEREZ ALEVI BAIX EBRE PENYA CICLISTA
4 1 MARTINA TURON MARTINEZ ALEVI FEMINA MONTROIG PENYA CICLISTA
5 27 IU ROMERA BOSCH ALEVI MATARO ESPORT CICLISTA
6 21 BRUNO BENSLIMAN HERNANDEZ ALEVI MATARO ESPORT CICLISTA
7 2 ABRIL CLAUSS ROIGE ALEVI FEMINA MONTROIG PENYA CICLISTA
8 25 ALEX GINE CARLES ALEVI BAIX EBRE PENYA CICLISTA

DNS 3 MELANIA ARCE PEINADO ALEVI FEMINA MONTROIG PENYA CICLISTA
DNS 22 GERARD CASAJUST CASADELLÀ ALEVI OLOT CLUB INFANTIL CICLISTA

ELIMINACIÓ ALEVINS

SCRATCH ALEVINS

LONGEST LAP ALEVINS



Posició Dorsal Nom Cognoms Categoria Club
1 49 CANDELA PEREZ LUQUE INFANTIL FEMINA (2) MATARO ESPORT CICLISTA
2 30 NAIA TORRENT DEL CID INFANTIL FEMINA (2) OLOT CLUB INFANTIL CICLISTA
3 45 JULIA VILANOVA CLAVAGUERA INFANTIL FEMINA (2) VILA-SECA ASSOCIACIÓ CICLISTA INFANTIL
4 39 NOA MORENO PEREZ INFANTIL FEMINA (1) MONTROIG PENYA CICLISTA
5 44 RAQUEL ORTEGA MONTES INFANTIL FEMINA (2) MONTROIG PENYA CICLISTA
6 46 ADRIANA VARGAS SUÑER INFANTIL FEMINA (2) PALAFRUGELL CLUB CICLISTA
7 48 LIVIA BENEITO GARCIA INFANTIL FEMINA (2) VILA-SECA ASSOCIACIÓ CICLISTA INFANTIL
8 47 INGRID CLUA SABATE INFANTIL FEMINA (2) BAIX EBRE PENYA CICLISTA
9 88 CLAUDIA PULIDO GOMEZ INFANTIL FEMINA (1) ALCOLETGE CLUB CICLISTA

10 43 AINA RODRIGUEZ LLOBET INFANTIL FEMINA (1) MONTROIG PENYA CICLISTA

Posició Dorsal Nom Cognoms Categoria Club
1 90 SEFF VAN KERCKHOVE INFANTIL (2) MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ESPORTIU
2 94 HUGO MARRASE RUIZ INFANTIL (2) BAIX EBRE PENYA CICLISTA
3 97 ROC ESCOBAR BADIA INFANTIL (1) SPEED REPUBLIK CLUB ESPORTIU
4 68 ALAN ARILLA FRANCO INFANTIL (2) TERRES DE LLEIDA C.C.
5 71 ERIC TRILLO LANUZA INFANTIL (2) MONTROIG TRACK TEAM
6 69 PAU SEGARRA BUERA INFANTIL (2) BAIX EBRE PENYA CICLISTA
7 64 DIDAC MULET GARCIA INFANTIL (1) MONTROIG PENYA CICLISTA
8 67 MARÇAL IBAÑEZ ORTIZ INFANTIL (2) MATARO ESPORT CICLISTA
9 87 VICTOR GARCIA GIL INFANTIL (1) SPEED REPUBLIK CLUB ESPORTIU

10 85 IRINEU GARCIA NOLLA INFANTIL (2) MONTROIG PENYA CICLISTA
11 74 BERNAT CASAJUST CASADELLÀ INFANTIL (2) OLOT CLUB INFANTIL CICLISTA
12 86 ANGEL PAREJA GONZALEZ INFANTIL (2) MATARO ESPORT CICLISTA
13 91 Mario Vicente Mengibar INFANTIL (1) BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU
14 81 NIL BUJALANCE ARAGON INFANTIL (1) MONTROIG PENYA CICLISTA

Posició Dorsal Nom Cognoms Categoria Club
1 39 NOA MORENO PEREZ INFANTIL FEMINA (1) MONTROIG PENYA CICLISTA
2 30 NAIA TORRENT DEL CID INFANTIL FEMINA (2) OLOT CLUB INFANTIL CICLISTA
3 46 ADRIANA VARGAS SUÑER INFANTIL FEMINA (2) PALAFRUGELL CLUB CICLISTA
4 49 CANDELA PEREZ LUQUE INFANTIL FEMINA (2) MATARO ESPORT CICLISTA
5 45 JULIA VILANOVA CLAVAGUERA INFANTIL FEMINA (2) VILA-SECA ASSOCIACIÓ CICLISTA INFANTIL
6 88 CLAUDIA PULIDO GOMEZ INFANTIL FEMINA (1) ALCOLETGE CLUB CICLISTA
7 43 AINA RODRIGUEZ LLOBET INFANTIL FEMINA (1) MONTROIG PENYA CICLISTA
8 44 RAQUEL ORTEGA MONTES INFANTIL FEMINA (2) MONTROIG PENYA CICLISTA
9 48 LIVIA BENEITO GARCIA INFANTIL FEMINA (2) VILA-SECA ASSOCIACIÓ CICLISTA INFANTIL

10 47 INGRID CLUA SABATE INFANTIL FEMINA (2) BAIX EBRE PENYA CICLISTA

Posició Dorsal Nom Cognoms Categoria Club
1 90 SEFF VAN KERCKHOVE INFANTIL (2) MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ESPORTIU
2 94 HUGO MARRASE RUIZ INFANTIL (2) BAIX EBRE PENYA CICLISTA
3 71 ERIC TRILLO LANUZA INFANTIL (2) MONTROIG TRACK TEAM
4 97 ROC ESCOBAR BADIA INFANTIL (1) SPEED REPUBLIK CLUB ESPORTIU
5 64 DIDAC MULET GARCIA INFANTIL (1) MONTROIG PENYA CICLISTA
6 68 ALAN ARILLA FRANCO INFANTIL (2) TERRES DE LLEIDA C.C.
7 85 IRINEU GARCIA NOLLA INFANTIL (2) MONTROIG PENYA CICLISTA
8 87 VICTOR GARCIA GIL INFANTIL (1) SPEED REPUBLIK CLUB ESPORTIU
9 69 PAU SEGARRA BUERA INFANTIL (2) BAIX EBRE PENYA CICLISTA

10 67 MARÇAL IBAÑEZ ORTIZ INFANTIL (2) MATARO ESPORT CICLISTA
11 86 ANGEL PAREJA GONZALEZ INFANTIL (2) MATARO ESPORT CICLISTA
12 91 Mario Vicente Mengibar INFANTIL (1) BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU
13 74 BERNAT CASAJUST CASADELLÀ INFANTIL (2) OLOT CLUB INFANTIL CICLISTA
14 81 NIL BUJALANCE ARAGON INFANTIL (1) MONTROIG PENYA CICLISTA

Posició Dorsal Nom Cognoms Categoria Club
1 45 JULIA VILANOVA CLAVAGUERA INFANTIL FEMINA (2) VILA-SECA ASSOCIACIÓ CICLISTA INFANTIL
2 44 RAQUEL ORTEGA MONTES INFANTIL FEMINA (2) MONTROIG PENYA CICLISTA
3 88 CLAUDIA PULIDO GOMEZ INFANTIL FEMINA (1) ALCOLETGE CLUB CICLISTA
4 48 LIVIA BENEITO GARCIA INFANTIL FEMINA (2) VILA-SECA ASSOCIACIÓ CICLISTA INFANTIL
5 30 NAIA TORRENT DEL CID INFANTIL FEMINA (2) OLOT CLUB INFANTIL CICLISTA
6 43 AINA RODRIGUEZ LLOBET INFANTIL FEMINA (1) MONTROIG PENYA CICLISTA
7 49 CANDELA PEREZ LUQUE INFANTIL FEMINA (2) MATARO ESPORT CICLISTA
8 39 NOA MORENO PEREZ INFANTIL FEMINA (1) MONTROIG PENYA CICLISTA
9 46 ADRIANA VARGAS SUÑER INFANTIL FEMINA (2) PALAFRUGELL CLUB CICLISTA

10 47 INGRID CLUA SABATE INFANTIL FEMINA (2) BAIX EBRE PENYA CICLISTA

Posició Dorsal Nom Cognoms Categoria Club
1 90 SEFF VAN KERCKHOVE INFANTIL (2) MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ESPORTIU
2 97 ROC ESCOBAR BADIA INFANTIL (1) SPEED REPUBLIK CLUB ESPORTIU
3 71 ERIC TRILLO LANUZA INFANTIL (2) MONTROIG TRACK TEAM
4 68 ALAN ARILLA FRANCO INFANTIL (2) TERRES DE LLEIDA C.C.
5 94 HUGO MARRASE RUIZ INFANTIL (2) BAIX EBRE PENYA CICLISTA
7 64 DIDAC MULET GARCIA INFANTIL (1) MONTROIG PENYA CICLISTA
8 87 VICTOR GARCIA GIL INFANTIL (1) SPEED REPUBLIK CLUB ESPORTIU
9 74 BERNAT CASAJUST CASADELLÀ INFANTIL (2) OLOT CLUB INFANTIL CICLISTA

10 85 IRINEU GARCIA NOLLA INFANTIL (2) MONTROIG PENYA CICLISTA
11 69 PAU SEGARRA BUERA INFANTIL (2) BAIX EBRE PENYA CICLISTA
12 67 MARÇAL IBAÑEZ ORTIZ INFANTIL (2) MATARO ESPORT CICLISTA
13 81 NIL BUJALANCE ARAGON INFANTIL (1) MONTROIG PENYA CICLISTA
13 86 ANGEL PAREJA GONZALEZ INFANTIL (2) MATARO ESPORT CICLISTA
14 91 Mario Vicente Mengibar INFANTIL (1) BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU

LONGEST LAP INFANTILS

ELIMINACIÓ INFANTIL FÈMINES

ELIMINACIÓ INFANTILS

SCRACTH INFANTIL FÈMINES

SCRATCH INFANTILS

LONGEST LAP INFANTIL FÈMINES



Pos Punts Dorsal Nom Cognoms Categoria Club
1 8 38 ESTEFANIA JIMENEZ PINCAY WOMEN JUNIOR-JUNIOR FEMINA IURRETAKO GALLANDA TX. KLUBA
2 5 32 AINARA INAREJOS FERNANDEZ YOUTH-CADET FEMINA BAIX EBRE PENYA CICLISTA
3 2 40 MARTA VILANOVA CALMAESTRA WOMEN JUNIOR-JUNIOR FEMINA TERRASSA CICLISME CLUB
4 -20 42 JUDITH PRADAS CLAR WOMEN UNDER 23 - Sub 23 FEMINA TERRASSA CICLISME CLUB
5 -20 30 AIXA CATALAN TOLA YOUTH-CADET FEMINA BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU
6 -20 34 MAR PIÑOL BLANCH YOUTH-CADET FEMINA BAIX EBRE PENYA CICLISTA
7 -20 33 RAQUEL MARTOS HEREDIA YOUTH-CADET FEMINA BAIX EBRE PENYA CICLISTA

Posició Dorsal Nom Cognoms Categoria Club S1 S2 S3 S4 SPRINTS MÉS 20 MENYS 20 VOLTES PUNTS ARRIBADA DORSAL
1 38 ESTEFANIA JIMENEZ PINCAY WOMEN JUNIOR-JUNIOR FEMINA IURRETAKO GALLANDA TX. KLUBA 1 3 5 5 14 1 20 34 1 38
2 32 AINARA INAREJOS FERNANDEZ YOUTH-CADET FEMINA BAIX EBRE PENYA CICLISTA 3 2 3 3 11 1 20 31 3 32
3 40 MARTA VILANOVA CALMAESTRA WOMEN JUNIOR-JUNIOR FEMINA TERRASSA CICLISME CLUB 5 5 1 3 14 0 14 2 40
4 30 AIXA CATALAN TOLA YOUTH-CADET FEMINA BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU 2 1 2 5 0 5 5 30
5 34 MAR PIÑOL BLANCH YOUTH-CADET FEMINA BAIX EBRE PENYA CICLISTA 1 1 1 -20 -19 4 34
6 33 RAQUEL MARTOS HEREDIA YOUTH-CADET FEMINA BAIX EBRE PENYA CICLISTA 0 1 -20 -20 6 33
7 42 JUDITH PRADAS CLAR WOMEN UNDER 23 - Sub 23 FEMINA TERRASSA CICLISME CLUB 0 1 -20 -20 7 42

TEMPO RACE FÈMINES 20V

PUNTUACIÓ FÈMINES 30V



Posició Punts Dorsal Nom Cognoms Categoria Club
1 6 4 ADRIÀ GARMENDIA MORILLAS YOUTH-CADET VILANOVA UNIÓ CICLISTA
2 3 15 ROGER PARETA SALA YOUTH-CADET OLOT CLUB INFANTIL CICLISTA
3 3 20 MARC ZAFRA CORONELLAS YOUTH-CADET OLOT CLUB INFANTIL CICLISTA
4 1 10 ALONSO MIRAS IGLESIAS YOUTH-CADET VILANOVA UNIÓ CICLISTA
5 1 23 ROBERT GINE CARLES YOUTH-CADET BAIX EBRE PENYA CICLISTA
6 1 13 LUCAS OLVERA REYES YOUTH-CADET OLOT CLUB INFANTIL CICLISTA
7 6 MARTI GOZALBO FARRE YOUTH-CADET VILANOVA UNIÓ CICLISTA
8 17 IVAN ROVIRA PANISELLO YOUTH-CADET BAIX EBRE PENYA CICLISTA
9 27 POL VILADOMS NIUBÓ YOUTH-CADET BAIX EBRE PENYA CICLISTA

10 7 ARNAU LLAGOSTERA SOLA YOUTH-CADET OLOT CLUB INFANTIL CICLISTA
11 2 MIGUEL BLANCO ANGUERA YOUTH-CADET MATARO ESPORT CICLISTA
12 16 LUCAS PEREZ LUQUE YOUTH-CADET MATARO ESPORT CICLISTA
13 29 MATISSE VAN KERCKHOVE YOUTH-CADET MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ESPORTIU
14 -19 21 NIL AGUILÓ RAMÍREZ YOUTH-CADET VILANOVA UNIÓ CICLISTA
15 -20 14 SERGIO ORTEGA MONTES YOUTH-CADET BENICARLO UC
16 -20 18 HUGO VICENTE RODIEL YOUTH-CADET VILANOVA UNIÓ CICLISTA
17 -20 5 ALEX GOMEZ BENITEZ YOUTH-CADET MATARO ESPORT CICLISTA
18 -20 24 JOAN GÜELL MOYA YOUTH-CADET BTT VILA-RODONA CLUB
19 -20 19 BIEL VILLAR CLIMENT YOUTH-CADET VILANOVA UNIÓ CICLISTA
19 -20 22 ALBERT CASALS VILADRICH YOUTH-CADET TERRES DE LLEIDA C.C.
20 -20 25 BIEL TIMONEDA YOUTH-CADET MONT ROIG TRACK TEAM CLUB CICLISTA

DNF 1 MARC ALVARO LOBATO YOUTH-CADET MATARO ESPORT CICLISTA

Posició Dorsal Nom Cognoms Categoria Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 SPRINTS MÉS 20 MENYS 20 VOLTES PUNTS ARRIBADA DORSAL
1 15 ROGER PARETA SALA YOUTH-CADET OLOT CLUB INFANTIL CICLISTA 2 5 10 17 2 40 57 1 15
2 10 ALONSO MIRAS IGLESIAS YOUTH-CADET VILANOVA UNIÓ CICLISTA 1 3 1 3 8 2 40 48 7 10
3 4 ADRIÀ GARMENDIA MORILLAS YOUTH-CADET VILANOVA UNIÓ CICLISTA 3 5 5 1 1 8 23 1 20 43 2 4
4 20 MARC ZAFRA CORONELLAS YOUTH-CADET OLOT CLUB INFANTIL CICLISTA 3 2 4 9 1 20 29 3 20
5 14 SERGIO ORTEGA MONTES YOUTH-CADET BENICARLO UC 5 2 2 9 0 9 4 14
6 19 BIEL VILLAR CLIMENT YOUTH-CADET VILANOVA UNIÓ CICLISTA 2 2 3 7 0 7 10 19
7 18 HUGO VICENTE RODIEL YOUTH-CADET VILANOVA UNIÓ CICLISTA 5 5 0 5 15 18

17 17 IVAN ROVIRA PANISELLO YOUTH-CADET BAIX EBRE PENYA CICLISTA 1 1 0 1 5 17
8 23 ROBERT GINE CARLES YOUTH-CADET BAIX EBRE PENYA CICLISTA 0 0 0 4 23
9 2 MIGUEL BLANCO ANGUERA YOUTH-CADET MATARO ESPORT CICLISTA 0 0 0 6 2

10 29 MATISSE VAN KERCKHOVE YOUTH-CADET MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ESPORTIU 0 0 0 8 29
11 16 LUCAS PEREZ LUQUE YOUTH-CADET MATARO ESPORT CICLISTA 0 0 0 9 16
12 13 LUCAS OLVERA REYES YOUTH-CADET OLOT CLUB INFANTIL CICLISTA 0 0 0 11 13
13 21 NIL AGUILÓ RAMÍREZ YOUTH-CADET VILANOVA UNIÓ CICLISTA 0 0 0 12 21
14 27 POL VILADOMS NIUBÓ YOUTH-CADET BAIX EBRE PENYA CICLISTA 0 0 0 13 27
15 7 ARNAU LLAGOSTERA SOLA YOUTH-CADET OLOT CLUB INFANTIL CICLISTA 0 0 0 14 7
16 6 MARTI GOZALBO FARRE YOUTH-CADET VILANOVA UNIÓ CICLISTA 0 0 0 18 6
18 24 JOAN GÜELL MOYA YOUTH-CADET BTT VILA-RODONA CLUB 0 1 -20 -20 16 24
19 22 ALBERT CASALS VILADRICH YOUTH-CADET TERRES DE LLEIDA C.C. 0 1 -20 -20 17 22
20 5 ALEX GOMEZ BENITEZ YOUTH-CADET MATARO ESPORT CICLISTA 0 1 -20 -20 19 5
21 25 BIEL TIMONEDA YOUTH-CADET MONT ROIG TRACK TEAM CLUB CICLISTA 0 2 -40 -40 DSQ 25
22 1 MARC ALVARO LOBATO YOUTH-CADET MATARO ESPORT CICLISTA 0 0 0 DNS 1

TEMPO RACE CADETS 20 V

PUNTUACIO CADETS 60V



Pos Punts Dorsal Nom Cognoms Categoria Club
1 32 98 ORIOL BELTRAN ESCOFET ELITE AMPOSTA JOVES CICLISTES
2 11 52 GERARD CANO FERNANDEZ JUNIOR VILANOVA UNIÓ CICLISTA
3 7 60 SIRO PALLARES REYES JUNIOR TERRASSA CICLISME CLUB
4 1 54 TOMAS DEOSDAT OMEDES JUNIOR LES FRANQUESES V. C.E.UNIÓ CICLISTA
5 57 PAU MAGRIÀ ADELL JUNIOR VILANOVA UNIÓ CICLISTA
6 55 LUIS FERNÁNDEZ REAL JUNIOR VILANOVA UNIÓ CICLISTA
7 65 IVAN VILADRICH ANGUERA JUNIOR BAIX EBRE PENYA CICLISTA
8 62 FERRAN SERRA PEREZ JUNIOR OLOT CLUB INFANTIL CICLISTA
9 75 Sergi ESCOBAR ROURE ELITE PARDINYES CC

10 58 SERGI MONSERRATE OLIVER JUNIOR VILANOVA UNIÓ CICLISTA
11 56 ARNAU GARCIA SANCHEZ JUNIOR TERRASSA CICLISME CLUB
12 82 ALEX ALBERT LLADONOSA NAITA JUNIOR VILANOVA UNIÓ CICLISTA
13 78 RICARD GIMENO PERRAMON ELITE +QPEDALS ASSOCIACIÓ
14 79 Josep MORERA PEDROLA MASTER 30 MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ESPORTIU
15 51 ADRIA BARRERO CATALAN JUNIOR VILANOVA UNIÓ CICLISTA
16 73 ALBERT LOPEANDIA BARGALLO ELITE MONT ROIG TRACK TEAM CLUB CICLISTA
17 80 LLUC AGUILÓ ROVIRA UNDER 23-SUB 23 MONT ROIG TRACK TEAM CLUB CICLISTA
18 96 NIL PUIG PRAT JUNIOR BENICARLO UC
19 66 DAVID PERELLÓ GRACIA JUNIOR NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIACIÓ ESPORTIVA
20 61 LLUC PLANA JUANOLA JUNIOR OLOT CLUB INFANTIL CICLISTA
21 77 GUILLEM GUIRAO PIQUE ELITE MONT ROIG TRACK TEAM CLUB CICLISTA
22 99 ADRIA ROFES NAVARRO JUNIOR BAIX EBRE PENYA CICLISTA
23 95 RAUL PEREZ CAPITAN JUNIOR BAIX EBRE PENYA CICLISTA

DNF 89 JUAN DAVID MONTOYA OSORIO JUNIOR VILANOVA UNIÓ CICLISTA

Posició Dorsal Nom Cognoms Categoria Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 s9 s10 SPRINTS MÉS 20 MENYS 20 VOLTES PUNTS ARRIBADA DORSAL
1 98 ORIOL BELTRAN ESCOFET ELITE AMPOSTA JOVES CICLISTES 5 5 5 3 5 5 3 2 33 3 60 93 16 98
2 60 SIRO PALLARES REYES JUNIOR TERRASSA CICLISME CLUB 3 5 3 11 2 40 51 8 60
3 78 RICARD GIMENO PERRAMON ELITE +QPEDALS ASSOCIACIÓ 1 3 5 9 2 40 49 10 78
4 58 SERGI MONSERRATE OLIVER JUNIOR VILANOVA UNIÓ CICLISTA 2 2 1 1 5 10 21 1 20 41 1 58
5 52 GERARD CANO FERNANDEZ JUNIOR VILANOVA UNIÓ CICLISTA 3 1 2 3 6 15 1 20 35 2 52
6 55 LUIS FERNÁNDEZ REAL JUNIOR VILANOVA UNIÓ CICLISTA 2 3 5 1 20 25 14 55
7 56 ARNAU GARCIA SANCHEZ JUNIOR TERRASSA CICLISME CLUB 5 5 1 20 25 15 56
8 75 Sergi ESCOBAR ROURE ELITE PARDINYES CC 2 2 1 20 22 11 75
9 54 TOMAS DEOSDAT OMEDES JUNIOR LES FRANQUESES V. C.E.UNIÓ CICLISTA 1 1 2 2 1 7 0 7 4 54

10 82 ALEX ALBERT LLADONOSA NAITA JUNIOR VILANOVA UNIÓ CICLISTA 4 4 0 4 3 82
11 61 LLUC PLANA JUANOLA JUNIOR OLOT CLUB INFANTIL CICLISTA 1 1 1 3 0 3 5 61
12 65 IVAN VILADRICH ANGUERA JUNIOR BAIX EBRE PENYA CICLISTA 3 3 0 3 7 65
13 62 FERRAN SERRA PEREZ JUNIOR OLOT CLUB INFANTIL CICLISTA 2 2 0 2 6 62
14 89 JUAN DAVID MONTOYA OSORIO JUNIOR VILANOVA UNIÓ CICLISTA 0 0 0 13 89
15 73 ALBERT LOPEANDIA BARGALLO ELITE MONT ROIG TRACK TEAM CLUB CICLISTA 0 0 0 17 73
16 79 Josep MORERA PEDROLA MASTER 30 MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ESPORTIU 0 1 -20 -20 10 79
17 77 GUILLEM GUIRAO PIQUE ELITE MONT ROIG TRACK TEAM CLUB CICLISTA 0 1 -20 -20 12 77
18 95 RAUL PEREZ CAPITAN JUNIOR BAIX EBRE PENYA CICLISTA 0 2 -40 -40 DSQ1 95
19 51 ADRIA BARRERO CATALAN JUNIOR VILANOVA UNIÓ CICLISTA 0 2 -40 -40 DSQ2 51
20 66 DAVID PERELLÓ GRACIA JUNIOR NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIACIÓ ESPORTIVA 0 2 -40 -40 DSQ3 66
21 99 ADRIA ROFES NAVARRO JUNIOR BAIX EBRE PENYA CICLISTA 0 2 -40 -40 DSQ4 99
22 57 PAU MAGRIÀ ADELL JUNIOR VILANOVA UNIÓ CICLISTA 0 2 -40 -40 DSQ5 57
23 96 NIL PUIG PRAT JUNIOR BENICARLO UC 0 2 -40 -40 DSQ6 96
24 80 LLUC AGUILÓ ROVIRA UNDER 23-SUB 23 MONT ROIG TRACK TEAM CLUB CICLISTA 0 2 -40 -40 DSQ7 80

TEMPO RACE OPEN 35V

PUNTUACIÓ OPEN 100V 
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